

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem realizacja zadania pn. **„Budowa nowej oczyszczalni ścieków w Małej Wsi”**

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 23

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 19 z dnia 28.02.2023 r. ponownie zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że materiały rozbiórkowe t.j. gruz i złom są własnością wykonawcy. Jest to istotne do rzetelnej wyceny oferty. Wg Zamawiającego „...szczegółowe zapisy dotyczące zagospodarowania odpadów budowlanych zawiera Załącznik nr 11 – Wzór umowy, a w szczególności: §4 ust. 4 „Zagospodarowanie odpadów budowlanych”.

Według wzoru umowy §4 ust. 4, pkt 4.2 „Zagospodarowanie odpadów budowlanych” : „Odpady budowlane, które mogą zostać poddane odzyskowi, w szczególności destrukty, gruz, beton, itp., Wykonawca zobowiązany jest zagospodarować we własnym zakresie zgodnie obowiązującymi przepisami, chyba że w trakcie wykonywania robót Zamawiający postanowi o ich wykorzystaniu na jego potrzeby.”

Jest to niejasny zapis, który powoduje, że wykonawca nadal nie ma pewności w jaki sposób ma wycenić zagospodarowanie gruzu i złomu. Zapis ten powoduje również, że pozyskane oferty nie będą porównywalne, gdyż każdy z oferentów może inaczej interpretować te zapisy.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający podtrzymuje istniejące zapisy SWZ.

Pytanie nr 24

Zamawiający na pytanie nr 16 odpowiedział, że:

„W okresie gwarancji wszystkie koszty naprawy i serwisu urządzeń, w tym dojazdy, koszt materiałów i części zamiennych, z wyjątkiem materiałów eksploatacyjnych podlegających naturalnemu zużyciu (oleje, filtry itp.) ponosi Wykonawca”

Przeglądy serwisowe (serwis urządzeń) w odróżnieniu od przeglądów gwarancyjnych są związane z eksploatacją urządzenia i dotyczą wykonania określonych w instrukcji eksploatacji danego urządzenia czynności wymaganych przez jego producenta do utrzymania na nim gwarancji oraz odnoszą się do Zamawiającego jako eksploatatora oczyszczalni ścieków i nie mogą stanowić kosztów Wykonawcy.

Dodatkowo projekt współfinansowany jest ze środków Programu: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Jak sama nazwa wskazuje finansowanie dotyczy kosztów inwestycyjnych a nie eksploatacyjnych i Zamawiający nie powinien obciążać Wykonawcę tymi kosztami.

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający podtrzymuje istniejące zapisy SWZ.

Pytanie nr 25

Ponownie prosimy o podanie kart charakterystyki substancji, która mają być przechowywane w zbiornikach Chemotank. Producent zbiorników wymaga karty charakterystyki substancji, gdyż zbiorniki są dobierane pod konkretne substancje. Brak informacji o substancjach uniemożliwia uzyskanie oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający ponownie informuje, że w zbiorniku przechowywane będą koagulanty ogólnie stosowane w oczyszczaniu ścieków. Oferent zapewni ilość reagentów konieczną do rozruchu oczyszczalni.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie luźnych kołnierzy na wywijanych obrzeżach rur?

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający dopuszcza stosowanie luźnych kołnierzy na wywijanych obrzeżach rur zgodnie z zamieszczoną dokumentacją projektową.

Pytanie nr 27

W związku z uzupełnieniem dokumentacji geologicznej, którą trzeba przeanalizować oraz kolejnymi pytaniami i zakresem robót wymagającym dokładnej analizy dokumentacji przetargowej w celu przygotowania rzetelnej oferty ponownie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 5-7 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian i podtrzymuje istniejące zapisy SWZ.

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ są obowiązujące od dnia upublicznienia powyższego pisma i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ opublikowano na platformie zakupowej (stronie internetowej prowadzonego postępowania) jako komunikat publiczny.

WÓJT GMINY

/-/ Zygmunt Grzegorz Wojnarowski